

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0575466777
---	-----------------------	----------------

2	16/02/2021 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:35:53 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მირა	202218698
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ კოლეჯი "მერმისი"	209467646
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი წერეთლის 126 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. თბილისი, გურამიშვილის ჩიხი 9ა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	საზოგადოებრივი სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თერმული მილი Heat Shrinkable Tubing	F12	მეტრი	7.0000	2.8000	19.6000
2	საიზოლაციო ლენტა BEST JACKSMITH IZOLEBANT 10*19	062	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
3	სადენი 3*1.5 ბრტყელი რბილი	CYKYL-F3X1.5m m2	მეტრი	40.0000	1.8700	74.8000
4	სადენის საკონტაქტო ელემენტი TERMINAL BLOCKS	FT-10MM	ცალი	30.0000	3.3000	99.0000

13	423.1000 - ოთხას ოცდასამი ლარი და ათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0575466777 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	ნათურა PHL KRYP 7.5W E27 E50 WH	5003603978	ცალი	45.0000	2.0000	90.0000
6	პატრონა შავი გარეხრახნით LAMP HOLDER (1*480)	298-746	ცალი	45.0000	1.8000	81.0000
7	სადენი მოქნილი მრგვალი 2*1.5	H05VV-F2X1,5mm 2	მეტრი	40.0000	1.2800	51.2000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 423.1000 - ოთხას ოცდასამი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/02/2021, 10:21:26